





## ACTA DE INTEGRACIÓN DEL GRUPO INTERDISCIPLINARIO DE ARCHIVOS DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE PENSIONES

En las oficinas del Instituto Municipal de Pensiones (IMPE), con domicilio en la calle Río Sena No. 1100, de la Colonia Alfredo Chávez, Código Postal 31414, en Chihuahua, Chihuahua, siendo las 13 horas con 09 minutos del día 17 de marzo de dos mil veintidós, da inicio la reunión a la que fueron convocados previamente los Titulares de las Unidades Administrativas del IMPE, así como del Órgano Interno de Control para llevar a cabo la lectura del acta de instalación del Grupo Interdisciplinario, así como hacer la actualización de los integrantes del mismo, con fundamento en el Artículo 50 de la Ley General de Archivos y Artículo 55 de la Ley de Archivos Para el Estado de Chihuahua: "En cada sujeto obligado deberá existir un Grupo Interdisciplinario, conformado por un equipo de profesionales de la misma institución," integrado por los titulares de las áreas:

- Jurídica.
- II. Administración, Planeación y/o mejora continua.
- III. Coordinación de Archivos.
- IV. Tecnologías de la Información
- V. Unidad de Transparencia
- VI. Órgano Interno de Control.
- VII. Las áreas o unidades administrativas productoras de la documentación.

Que a través de su colaboración, profesionalismo y conocimientos permitirán desarrollar la gestión documental dentro de la Institución, quedando integrado por los siguientes:

Titulares de las Unidades Administrativas	Grupo Interdisciplinario
Ing. Juan Antonio González Villaseñor Director	Presidente
Lic. Nancy Karina Gil Beltrán Departamento Jurídico	Vocal permanente
C.P. Silvia Valdez Gómez Subdirección Administrativa	Vocal permanente
Dr. Alfonso Escareño Contreras Subdirección Médica	Vocal permanente
Ing. Manya Arrieta Ostos Subdirección de Planeación y Evaluación	Vocal permanente aurofafle

"2022, Año del Centenario de la llegada de la Comunidad Menonita a Chihuahua"







## ACTA DE INTEGRACIÓN DEL GRUPO INTERDISCIPLINARIO DE ARCHIVOS DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE PENSIONES

	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·
Ing. Marcos Ayala Campos	Vocal eventual
Departamento de Sistemas	Helle
Lie Mainelle Comés Manténes	Samuel Timing
Lic. Mirella García Martínez	Secretaría Técnica
Coordinación de Archivos	Mulle Dancie M
Lic. Silvia Beltrán Rodríguez	Vocal permanente
Unidad de Transparencia	Cot.
Lic. Eunice Méndez Tarango/ Lic. Jessie	Vocal permanente
Alejandra Portillo Durán	
Órgano Interno de Control	
Lic. Ana Luisa Pizarro Murguía	Vocal eventual
Departamento de Recursos Humanos	Magail
V 784	
C.P. Osmar Portillo Anchondo	Vocal eventual
Departamento de Recursos Financieros 🤇	Mary -
	John 1
C.P. Ma. Guadalupe Aguilar Armendáriz	Vocal eventual
Departamento de Recursos Materiales	1) Well
Yak /	
C. Silvia Astorga Acuña	Vocal eventual
Oficina de Fideicomiso	
Dr. C. Alberto Olivares López	Vocal eventual
Coordinación Médica	O francis
No contract to the contract to	
Dra. Laura C. Berlanga Nevárez	Vocal eventual
Coordinación Médica	
Du Farranto Cuado Abraia	Vacal eventual
Dr. Ernesto Grado Ahuir	Vocal eventual
Coordinación de Servicios Subrogados	
Dr. Jesús Eduardo Esparza Chávez	Vocal eventual
Coordinación de Medicina Laboral	* *\\
	1/\.
Dra. Carmen Julia Ibarra García	Vocal eventual
Coordinación Epidemiología y Medicina	lam Juli Obon
Preventiva	The state of the s

"2022, Año del Centenario de la llegada de la Comunidad Menonita a Chihuahua"



MAD







## ACTA DE INTEGRACIÓN DEL GRUPO INTERDISCIPLINARIO DE ARCHIVOS DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE PENSIONES

Lic. Enf. Norma Leticia Quiñonez Departamento de Enfermería	Vocal eventual
Lsp. Ramiro A. Hernández Mendoza Departamento de Planeación	Vocal eventual
Ing. René Alberto Loya Moreno Departamento de Calidad y Vinculación	Vocal eventual

I.- En desahogo de estos puntos, el Presidente del Grupo Interdisciplinario Ing. Juan Antonio González Villaseñor, somete a votación la presente estructura, contando con 18 votos, queda aprobada con 21 integrantes, y con el objeto de cumplir con la normatividad, procedió a declarar instalado el Grupo Interdisciplinario del Instituto Municipal de Pensiones.

En ese tenor, el Director del Instituto Municipal de Pensiones pregunta a los asistentes si desean hacer alguna intervención.

En virtud de no existir alguna intervención al respecto se dan por concluidos los trabajos de instalación del Grupo Interdisciplinario de Archivos del Instituto Municipal de Pensiones, siendo las 13:16 del día 17 de marzo del 2022, firmando de conformidad al margen los que en ella intervinieron.

"2022, Año del Centenario de la llegada de la Comunidad Menonita a Chihuahua"

